

Alba Beauty Nordic ApS

Hartmannsvej 62
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 55 93 97

Årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2020

Pernille Damkjær Hertz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alba Beauty Nordic ApS
Hartmannsvej 62
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 55 93 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. april 2017

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Pernille Damkjær Hertz, direktør
Lise Goth Fischer, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor kosmetikbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 261.648, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 426.406.

Ledelsen finder årets resultat som forventet

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Nettoomsætning		6.146.207	3.168
Direkte omkostninger		-3.655.290	-2.152
Andre eksterne omkostninger		-324.822	-185
Bruttoresultat		2.166.095	831
Personaleomkostninger	1	-1.788.303	-602
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		377.792	229
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-42.857	0
Finansielle indtægter	2	7.412	35
Finansielle omkostninger		-5.019	0
Resultat før skat		337.328	264
Skat af årets resultat	3	-75.680	-65
Årets resultat		261.648	199
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108
Overført resultat		151.048	91
		261.648	199

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		257.143	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>257.143</u>	<u>0</u>
Deposita		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>282.143</u>	<u>0</u>
Forudbetaling for varer		226.607	0
Varebeholdninger		<u>226.607</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		843.615	149
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	108.622	636
Tilgodehavender		<u>952.237</u>	<u>785</u>
Likvide beholdninger		<u>466.955</u>	<u>945</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.645.799</u>	<u>1.730</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.927.942</u></u>	<u><u>1.730</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		265.806	115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Egenkapital	6	<u>426.406</u>	<u>273</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.909	546
Gæld til associerede virksomheder		177.480	0
Selskabsskat		75.680	70
Anden gæld		751.467	841
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.501.536</u>	<u>1.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.501.536</u>	<u>1.457</u>
Passiver i alt		<u>1.927.942</u>	<u>1.730</u>
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.727.299	568
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.004	3
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>31</u>
	<u>1.788.303</u>	<u>602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>7.412</u>	<u>35</u>
	<u>7.412</u>	<u>35</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	75.680	60
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>75.680</u>	<u>65</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>300.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets nedskrivninger	<u>42.857</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>42.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>257.143</u></u>

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>108.622</u>	<u>636</u>
---	----------------	------------

Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 1.1.2019 kr. 635.176

Renteindtægter kr. 10.611

Renteudgifter kr. 0

Indbetaling i årets løb kr. 638.374

Udbetaling i årets løb kr. 104.643

Saldo pr. 31.12 2019 kr. 112.056

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	114.758	108.000	272.758
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	151.048	110.600	261.648
Egenkapital 31. december 2019	50.000	265.806	110.600	426.406

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for t.DKK. 15 svarende til 3 måneders husleje.